01-ott-19

PASTI TOTALI

RISO OLIO E PARMIGIANO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

ARROSTO DI TACCHINO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

MARTEDT'
01/10/2019

12

13

12
13

12

13

12

13

MARTEDT'
01/10/2019

13

13

1934

7,69%
92,31%
0,00%

7,69%
92,31%

7,69%
92,31%
0,00%

7,69%
92,31%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%



TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

BIETOLA SALTATA

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

13
13

13

13

12

13

MARTEDT'
10/10/2019

13

13

13
13

12

13

10

13

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

7,69%
92,31%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%

7,69%
92,31%
0,00%

23,08%
76,92%
0,00%



