01-ott-19

1934

PASTI TOTALI

PASII IOTALI		1934
RISO OLIO E PARMIGIANO		
giorno della settimana:	MARTEDI'	
data:	01/10/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
COTTURA		
POCO COTTO	1	7,69%
GIUSTA COTTURA	12	92,31%
TROPPO COTTO	0	0,00%
	13	
TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	1	7,69%
CALDO	12	92,31%
	13	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
OLIANITITA!		
QUANTITA' SCARSA	1	7,69%
CONFORME ALLE PORZIONI	12	92,31%
ABBONDANTE	0	0,00%
ADDONOMINE	13	0,0070
CHCTO		
<u>GUSTO</u> INSIPIDO	1	7,69%
GIUSTO	12	92,31%
TROPPO SALATO	0	0,00%
TROTTO SALATO	13	0,00%
ARROSTO DI TACCHINO	10	
giorno della settimana:	MARTEDI'	
data:	01/10/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI COTTURA		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	13	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%
		0,0070

13

TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%
CALDO	13	100,00%
	13	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	13	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	13	
<i>G</i> USTO		
INSIPIDO	1	7,69%
GIUSTO	12	92,31%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	13	
BIETOLA SALTATA		
giorno della settimana:	MARTEDI'	
data:	10/10/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
COTTURA		
POCO COTTO	0	0,00%
CTU CT 4 COTTUD 4		
GIUSTA COTTURA	13	100,00%
TROPPO COTTO	13 0	100,00% 0,00%
TROPPO COTTO	0	
	0	
TROPPO COTTO TEMPERATURA	0 13	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0 13	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO	0 13 0 13	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0 13 0 13	0,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA'	0 13 0 13 13	0,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA	0 13 0 13 13	0,00% 0,00% 100,00%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI	0 13 0 13 13 13	0,00% 0,00% 100,00% 7,69% 92,31%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI	0 13 0 13 13 13	0,00% 0,00% 100,00% 7,69% 92,31%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE	0 13 0 13 13 13	0,00% 0,00% 100,00% 7,69% 92,31%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE GUSTO INSIPIDO GIUSTO	0 13 0 13 13 13	0,00% 0,00% 100,00% 7,69% 92,31% 0,00% 23,08% 76,92%
TEMPERATURA NON SUFFICIENTEMENTE CALDO CALDO QUANTITA' SCARSA CONFORME ALLE PORZIONI ABBONDANTE GUSTO INSIPIDO	0 13 0 13 13 13	0,00% 0,00% 100,00% 7,69% 92,31% 0,00%